SETTORI DI IMPIEGO
 › Piccole applicazioni per l’aspirazione di aria inquinata da solventi,
SOV, COV e odori
 › Aspirazione su piccole operazioni di verniciatura, vasche di
lavaggio, incollaggi, applicazioni inchiostri, tipografia e serigrafia
 ›  Aspirazioni di operazioni con presenza di odori
CARATTERISTICHE TECNICHE
 › Costruzione robusta in lamiera di acciaio al carbonio saldata e

Contact time
s *
Portata
Tc= 1sec
Flowrate
Tc= 1sec
m3/h
Rumorosità
Noise level
dB(A)
Peso
Weight
kg
DCE/M-N    VERSIONE SENZA BRACCIO DI ASPIRAZIONE
VERSION WITHOUT EXTRACTION ARM
DCE/M-30N 0,55 600 optional 30 4 / 250 0,24 0,30 180 71 90
DCE/M-45N 0,75 900 optional 45 4 / 375 0,24 0,30 270 72 105
DCE/M-60N 1,5 1200 optional 60 4 / 500 0,24 0,30 360 73 120
DCE/M-75N 2,2 1500 optional 75 4 / 625 0,24 0,30 450 74 135
DCE/M-B    VERSIONE CON BRACCIO DI ASPIRAZIONE EX II 3G (LUNGHEZZA BRACCIO 3 METRI)
VERSION WITH EXTRACTION ARM EX II 3G (ARM LENGHT 3 METERS)
DCE/M-60B 2,2 1200 EX II 3G 60 4 / 500 0,24 0,30 360 74 140
DCE/M-75B 2,2 1200 EX II 3G 75 4 / 625 0,20 0,38 450 74 160
Tolleranze portata aria | flowrate tolerance: ±10%  -  Tolleranza pesi | Weight tolerance: ±10%
* Valori alla portata massima consigliata | Values at recomended max flowrate
DEPURATORE CARRELLATO EX II 3G CON CARBONI ATTIVI
MOBILE FILTERS UNIT EX II 3G WITH ACTIVATED CARBON